АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 14.01.2015                                № 24

г. Кореновск

Об образовании комиссии по проведению торгов
(в форме аукциона) на право заключения договора

на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном
участке, находящемся в муниципальной собственности муниципального
образования Кореновский район или государственная собственность на

который не разграничена, а также здании или ином недвижимом
имуществе, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования Кореновский район

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 25 декабря 2014 года №538 «Об утверждении Положения
о порядке организации и проведения торгов  на право заключения договора на
установку  и  эксплуатацию  рекламной  конструкции  на  земельном  участке,
находящемся  в  муниципальной собственности  муниципального   образования
Кореновский  район  или  государственная  собственность  на   который  не
разграничена, а также здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в
муниципальной  собственности  муниципального  образования  Кореновский
район»,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Образовать  комиссию по проведению торгов  (в  форме аукциона)  на
право  заключения  договора  на  установку  и  эксплуатацию  рекламной
конструкции  на  земельном  участке,  находящемся  в  муниципальной
собственности  муниципального  образования  Кореновский  район  или
государственная собственность на который не разграничена, а также здании или
ином недвижимом имуществе,  находящихся в муниципальной собственности
муниципального  образования  Кореновский  район  и  утвердить  ее  состав
(прилагается).

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Чудина)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации     муниципального    образования     Кореновский     район   в

2
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Кореновский
район А.А. Самойленко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

     ПРИЛОЖЕНИЕ
       УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                            Кореновский район

                               от  14.01.2015  № 24

СОСТАВ
 комиссии по проведению торгов (в форме аукциона) на право заключения

договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном
участке, находящемся в муниципальной собственности муниципального

образования Кореновский район или государственная собственность на который
не разграничена, а также здании или ином недвижимом имуществе,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования
Кореновский района

Самойленко                                                -
Андрей Анатольевич

заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,
председатель комиссии;

Милославская                                             -
Марина Григорьевна

начальник  отдела архитектуры и
градостроительства  администрации
муниципального  образования
Кореновский район,
заместитель председателя комиссии;

Суворова                                                      -
Наталья Владимировна

главный специалист отдела
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Кореновский район,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Бурка                                                         -
Ирина Николаевна

ведущий специалист отдела
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Кореновский район;

                                                     2
Злобина                                                    -
Юлия Дмитриевна

Комисарова                                              -
Татьяна Яковлевна

Кравчук                                                    -
Елена Евгеньевна

Лысенко                                                   -
Наталья Григорьевна

начальник отдела земельных и
имущественных отношений
администрации муниципального
образования Кореновский район;

начальник отдела отраслевого
финансирования и доходов бюджета
финансового управления
администрации муниципального
образования Кореновский район;

главный специалист отдела
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Кореновский район;

заместитель главы муниципального
образования Кореновский район,
начальник финансового управления;

Наумова                                                           -
Марина Геннадиевна

начальник управления земельных и
имущественных отношений
администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Савина                                                      -
Елена Александровна

ведущий специалист отдела
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Кореновский район.

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Кореновский район,
главный архитектор             М.Г.  Милославская

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ